



Poznań, ..02.. października 2020 r.

Informacja na stronę internetowa

Dotyczy: Zadanie 55207 „Termomodernizacja budynku szkoleniowego nr 34” na OC Wyciązkowo” – nr sprawy 65/WZI/20/WIB.

Poniżej udzielam odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników, biorących udział w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna referencję na wykonanie nawierzchni betonowej jako kostka brukowa z podbudową?

Odpowiedź

Zamawiający uzna wykonanie nawierzchni betonowej jako nawierzchni wykonanej z kostki betonowej lub kostki brukowej.

Pytanie nr 2

Czy wymagane są dwa zadania dot. budowy nawierzchni betonowej?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga dwóch zadań dotyczących budowy nawierzchni betonowej lub kostki brukowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna dwa zadania w jednej inwestycji dot. budowy nawierzchni betonowej jako spełniające warunek udziału w postępowaniu np. budowa placu manewrowego z parkingiem, budowa drogi pożarowej pow. ponad 400 m2 każda?

Odpowiedź

Tak, pod warunkiem, że również w pozostałym zakresie Wykonawca wykaże się realizacją wykonania dwóch inwestycji o wartości min. 800 000 zł brutto każda, polegająca na modernizacji budynku, który obejmował wykonanie termomodernizacji, instalacji elektrycznych, teletechnicznych.

Pytanie nr 4

Czy referencje dot. nawierzchni będą uznane z oddzielnego zadania nie będącego jednocześnie termomodernizacją?

Odpowiedź

Zamawiający uzna wykonanie nawierzchni z innych zadań, jednak pod warunkiem, że Oferent przedstawi jednocześnie wykonanie dwóch inwestycji o wartości min. 800 000 zł

brutto każda, polegająca na modernizacji budynku, który obejmował wykonanie termomodernizacji, instalacji elektrycznych, teletechnicznych.

Zamawiający informuje, że zakres zadania 55207 „Termomodernizacja budynku nr 34 na OC Wyciążkowo” **obejmuje do wykonania wyłącznie część inwestycyjną.**

W ofercie nie należy uwzględniać części remontowej zadania, która znajduje się w załączniku dokumentacja projektowa.

Ponadto Zamawiający informuje, że **zmienia** warunek udziału w postępowaniu zawarty w Rozdziale VI pkt 3 SIWZ z:

„ w okresie ostatnich (5) pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie inwestycje o wartości **1 300 000 zł każda polegająca na modernizacji budynku, która obejmowała wykonanie termomodernizacji, instalacji elektrycznych, teletechnicznych oraz budowie nawierzchni betonowej o powierzchni min. 400 m²**”
na:

*„w okresie ostatnich (5) pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie inwestycje o wartości **800 000 zł każda polegająca na modernizacji budynku, która obejmowała wykonanie termomodernizacji, instalacji elektrycznych, teletechnicznych oraz budowie nawierzchni betonowej lub z kostki brukowej o powierzchni min. 200 m²**”.*

Zmiana warunku udziału w postępowaniu została ujęta w Ogłoszeniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża niżej wymienione terminy:

Termin wniesienia wadium do dnia 13.10.2020 r.,

Termin składania ofert do dnia 13.10.2020 r. do godz. 11:00,

Termin otwarcia ofert dnia 13.10.2020 r. godz. 11:30.

W związku z tym analogicznym zmianom ulegają zapisy dotyczące terminów zawartych w SIWZ w następujących Rozdziałach:

Rozdział X pkt 11 (sposób oznaczenia oferty),

Rozdział XIII pkt 3 (termin wniesienia wadium),

Rozdział XI pkt 1 (miejsce i termin składania ofert),

Rozdział XI pkt 4 (miejsce i termin otwarcia ofert).

SZEF

płk Tomasz JANUSZ

Anna Grzybek (tel. 261 57 33 23)

Dnia 02.10.2020 r.

T – 2612, Dostęp: SZP+K+WIB